2018年度第2回経営協議会（持ち回り）議事要旨

 日 時     2018年10月23日（火）～30日（火）

  出席者  吉澤 靖之学長、

氏家 純一委員（学外委員）、遠藤 信博委員（学外委員）、

北島 義斉委員（学外委員）、白石 興二郎委員（学外委員）、

瀨下 明委員（学外委員）、福田 誠委員（学外委員）、

三澤 正文委員（学外委員）、山口 武兼委員（学外委員）

烏山 一委員（企画・大学改革担当理事）、

      田上 順次委員（教育・学生・歯学部改革担当理事）、

渡邉 守委員（産学官連携・研究展開担当理事）、

田中 雄二郎委員（医療担当理事）、

片山 純一委員（財務・施設・人事担当理事）

○ 審議事項

1 人事給与制度の改正等（案）について

各委員に対し資料1に基づき、人事給与制度の改正等（案）について説明を

行った結果、原案どおり承認された。

2 塔の山宿舎廃止後の土地活用（案）について

各委員に対し資料2に基づき、塔の山宿舎廃止後の土地活用（案）について説

明を行った結果、原案どおり承認された。

三澤委員から、今後、歯学部附属病院の分院などの活用も検討してはどうか

との意見があった。

                            （以上）